UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            

 Số:          /UBND-NC                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

V/v triển khai thực hiện
Công văn số 174/TTHĐND

ngày 31/12/2024 của
TTHĐND tỉnh

                                              Kính gửi:  Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh

UBND tỉnh nhận được Công văn số 174/TTHĐND ngày 31/12/2024 của
Thường trực HĐND tỉnh về thời gian, thời hạn xử lý những nội dung UBND tỉnh
trình Thường trực HĐND tỉnh thỏa thuận; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo
như sau:

 Giao các sở, ban, ngành và đơn vị liên quan chủ động trong công tác tham
mưu, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét trình nội dung thỏa thuận với Thường
trực HĐND tỉnh theo thời gian quy định tại Công văn số 174/TTHĐND ngày
31/12/2024 nêu trên (đính kèm văn bản).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- LĐ, CV VPUBND tỉnh;

- Ban TCD, P.KSTTHC;

- Lưu: VT, K5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

162 07 01